

Hirschholm Invest II ApS
Folehavevej 1, 2970 Hørsholm

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 33 25 56 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2017..

Tom Bæk Mortang
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hirschholm Invest II ApS
Folehavevej 1
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 33 25 56 40
Stiftet: 29. oktober 2010
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
6. regnskabsår

Direktion

Tom Bæk Mortang

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Modervirksomhed

Hirschholm Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er projektudvikling vedrørende fast ejendom, og evt. udlejning af ejendom i denne forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 60.000 kr. mod 144.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -610.028 kr. mod -267.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-----------------|-------------|
| Nettoomsætning | 60.000 | 144 |
| Andre eksterne omkostninger | -331.334 | -65 |
| Bruttoresultat | -271.334 | 79 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -338.694 | -346 |
| Resultat før skat | -610.028 | -267 |
| Skatter | 0 | 0 |
| Årets resultat | -610.028 | -267 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -610.028 | -267 |
| Disponeret i alt | -610.028 | -267 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | 8.433.700 | 8.434 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>8.433.700</u> | <u>8.434</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>8.433.700</u> | <u>8.434</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>220</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>220</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>220</u> |
| | Aktiver i alt | <u>8.433.700</u> | <u>8.654</u> |

Balance 31. december

| Passiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| 4 Overført resultat | -2.034.142 | -1.425 |
| Egenkapital i alt | <u>-1.954.142</u> | <u>-1.345</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | <u>8.438.785</u> | <u>8.382</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>8.438.785</u> | <u>8.382</u> |
| Gæld til pengeinstitutter | 38.429 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 52.500 | 72 |
| Anden gæld | <u>1.858.128</u> | <u>1.545</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.949.057</u> | <u>1.617</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>10.387.842</u> | <u>9.999</u> |
| Passiver i alt | <u>8.433.700</u> | <u>8.654</u> |

1 Usikkerhed om going concern

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt kapitalen, men ledelsen forventer, at det igangværende projekt på selskabets ejendom, når det realiseres, vil føre til retablering af kapitalen. Selskabets moderselskab Hirschholm Invest ApS har afgivet ubetinget støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer, i et sådant omfang at selskabet kan fortsætte driften.

2. Grunde og bygninger

| | | |
|---|------------------|--------------|
| Kostpris 1. januar | 8.433.700 | 8.434 |
| Kostpris 31. december | 8.433.700 | 8.434 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 8.433.700 | 8.434 |

3. Virksomhedskapital

| | | |
|------------------------------|---------------|-----------|
| Virksomhedskapital 1. januar | 80.000 | 80 |
| | 80.000 | 80 |

Selskabskapitalen er opdelt i 80 anparter á 1.000 kr.

4. Overført resultat

| | | |
|-----------------------------|-------------------|---------------|
| Overført resultat 1. januar | -1.424.114 | -1.158 |
| Henlagt af årets resultat | -610.028 | -267 |
| | -2.034.142 | -1.425 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til penge- og realkreditinstitutter, 8.476 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 8.434 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.640 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i moderselskabets ejendom.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har moderselskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Noter

6. Eventualposter **Eventualforpligtelser** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hirschholm Invest ApS, CVR-nr. 31746582 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.